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 ogens första höstmöte efter denna tidiga vinter avhölls trots illavarslande väderrapporter med ett 

60-tal bröder i prydliga mörka munderingar efter ”sommarens” mer koloristiska klädslar. 

Kvällens möte inleddes med parentation för bröderna Allan Johansson och Jean Gustafsson. Broder 

Allan skall hågkommas som en underhållande dragspelare (utan noter) och en oralt högtstående tand-

tekniker och broder Jean som en golfspelande och mycket serviceminded Odd-broder. 

Det anmäldes att broder Håkan Hallberg (redaktionskollega) den 27/8 drabbats av hjärnblödning. 

Christian Mellgrens ansökan om utträde ur Logen beviljades. Första nominering till Husföreningen och 

CO Lilienbergs Donationsfond presenterades. Lägervärd broder Allan erinrade om Vandringsläger i 

Halmstad. 

ÖM efterlyste till Rebeccornas 30-årsfest den 16 okt sex serviceminded, bröder som kan ställa upp för 

att servera våra charmanta systrar. 

Broder Jan Fagenheim lät meddela att på seniorklubbens nästa möte den 4 oktober kommer f.d. 

kommunalrådet Kaj Berntsson att tala fritt ur hjärtat. 

Broder Tommy Alfredsson och Anders Axelsson harangerades för genomförandet av en välskött resa 

till Kongshaug i Norge. (Se rapport under fliken Aktuellt!!). Kyrkturen till Mårdaklevs kyrka med 

högmässa anspelande till Den gyllene regeln och besök på en antik lanthandel var mycket uppskattad. 

Kaplans tankar berörde Eva Wessels dikt om minnet till de bortgångna. 

 

 
Kö till isterbanden 

 

I Apollosalen konsumerades isterband med dillstuvad potatis och rödbetssallad, kaffe med kaka och 

ev. avec och en presentation av broder Lars Lithner om hans och Ekobrottsmyndighetens kamp mot 

de onda krafter som undanhåller vår gemensamma kassa enorma belopp genom icke helt vita affärer. 

Kämpa vidare Lars!! 
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God aptit som vanligt   Ekobrottslighetens bekämpare 

Kvällens håvmästare lyckades samla in 1755 svenska giltiga kronor, 106 gamla ogiltiga kronor och 25 

danska öre till ordens 200-årsfond. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


